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O‘ZBEKISTONDА TURIZM 
XIZMATLARI EKSPORTINI 
OSHIRISHDA ZAMONAVIY 

INFRATUZILMA VA 
TEXNOLOGIYALARNING 
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Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekiston Respublikasida turizm xizmatlari eksportini oshirish jarayonida zamonaviy 
infratuzilma va raqamli texnologiyalarning integratsiyasi tahlil qilinadi. Tadqiqotda transport tizimi, mehmonxona 
xizmatlari, raqamli platformalar va xavfsizlik infratuzilmasining turizm eksportini rivojlantirishdagi o‘rni hamda ularning 
o‘zaro bog‘liqligi ilmiy asosda yoritilgan. Shuningdek, infratuzilmani modernizatsiya qilish va raqamli innovatsiyalarni joriy 
etish orqali turizm xizmatlari eksportida erishilishi mumkin bo‘lgan ijobiy natijalar va mavjud muammolarni bartaraf etish 
yo‘llari ko‘rib chiqilgan.

Kalit soʻzlar: turizm, turizm xizmatlari eksporti, infratuzilma, raqamli texnologiyalar, transport, investitsiyalar, iqtisodiy 
o‘sish.

Abstract: This article analyzes the integration of modern infrastructure and digital technologies in enhancing the export 
of tourism services in the Republic of Uzbekistan. It examines the role of the transportation system, hotel services, digital 
platforms, and security infrastructure in the development of tourism exports and their interrelations. Furthermore, the 
study outlines the potential positive outcomes that may be achieved through the modernization of infrastructure and the 
implementation of digital innovations, as well as proposed solutions to existing challenges.

Key words: tourism, tourism services export, infrastructure, digital technologies, transport, investments, economic growth.

Аннотация: Настоящая статья посвящена анализу интеграции современной инфраструктуры и цифровых технологий 
в процессе увеличения экспорта туристических услуг в Республике Узбекистан. В работе рассматривается роль 
транспортной системы, гостиничного сервиса, цифровых платформ и инфраструктуры безопасности в развитии 
экспорта туризма, а также их взаимосвязь. Кроме того, освещаются потенциальные положительные результаты, 
достигаемые за счёт модернизации инфраструктуры и внедрения цифровых инноваций, а также предлагаются 
пути решения существующих проблем.

Ключевые слова: туризм, экспорт туристических услуг, инфраструктура, цифровые технологии, транспорт, 
инвестиции, экономический рост.

K I R I S H
O‘zbekistonning turizm sohasini rivojlantirishda zamonaviy infratuzilma va raqamli texnologiyalarning 

integratsiyasi muhim ahamiyat kasb etmoqda. Transport tarmoqlari, mehmonxona xizmatlari, raqamli 
platformalar va xavfsizlik tizimlari sayyohlar oqimini ko‘paytirishda asosiy omillar sirasiga kiradi1. Ushbu 
infratuzilma elementlarining sifati va zamonaviy talablarga mosligi nafaqat sayyohlarning qulayligini ta’minlaydi, 

1	  UNWTO. (2024). World Tourism Barometer. https://www.unwto.org/publication/world-tourism-barometer 
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balki ularning mamlakat haqidagi umumiy taassurotlarini ham shakllantiradi2. O‘zbekiston kabi boy tarixiy va 
madaniy merosga ega bo‘lgan davlatlar uchun turizm – iqtisodiy o‘sish, yangi ish o‘rinlari yaratish va xalqaro 
nufuzni oshirishda muhim vositadir3.

So‘nggi yillarda O‘zbekistonda turizm sohasini rivojlantirish yo‘lida keng ko‘lamli islohotlar amalga 
oshirilmoqda. Masalan, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 18-iyuldagi “O‘zbekiston 
Respublikasida turizm infratuzilmasini yaxshilash va xorijiy turistlar oqimini yanada oshirishga qaratilgan 
qo‘shimcha chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-102-sonli Farmonda belgilab bergan4.

Bundan tashqari, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 5-yanvardagi “Turizm tarmog‘ini 
jadal rivojlantirishga oid chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PQ-4095-sonli5 qarori va O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi “O‘zbekiston Respublikasida to‘siqsiz turizm infratuzilmasini rivojlantirish 
va uni rag‘batlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-20-son6 qarorlari turizm sohasini tartibga solish, 
xalqaro hamkorlikni kengaytirish va yangi turistik yo‘nalishlarni rivojlantirishda muhim huquqiy asos bo‘lib 
xizmat qilmoqda7. Ushbu hujjatlar turizm infratuzilmasini takomillashtirish orqali iqtisodiy o‘sishga, aholining 
farovonligini oshirishga va mamlakatning global miqyosdagi imijini mustahkamlashga xizmat qiladi.

Turizm global iqtisodiyotning muhim tarmoqlaridan biri sifatida davlatlarning iqtisodiy taraqqiyoti, madaniy 
aloqalarni mustahkamlash va mintaqaviy infratuzilmani rivojlantirishda bevosita ta’sir kuchiga ega. O‘zbekiston 
ushbu yo‘nalishda islohotlarni davom ettirgan holda, zamonaviy infratuzilma va raqamli texnologiyalarni joriy 
etish orqali turizm xizmatlari eksportida yangi yutuqlarga erishish imkoniyatiga ega.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A H R I
Turizm xizmatlari eksportini rivojlantirishda zamonaviy infratuzilma va raqamli texnologiyalarning 

integratsiyasi bo‘yicha olib borilgan ilmiy tadqiqotlar turizm sohasining muvaffaqiyatida infratuzilmaning muhim 
rol o‘ynashini ta’kidlaydi. Xususan, Gretzel va boshqalar (2015) o‘z tadqiqotlarida aqlli turizm konsepsiyasi va IoT 
(Internet of Things) texnologiyalarining turizm infratuzilmasiga joriy etilishi sohaning innovatsion rivojlanishiga 
xizmat qilishini ko‘rsatadi8. 2022-yilgi ma’lumotlarga ko‘ra, global aqlli shaharlar bozori 400 milliard AQSh 
dollaridan oshgan bo‘lib, bu turizm infratuzilmasiga raqamli yechimlarning ta’sirini yanada kuchaytiradi9.

Mahalliy olimlardan DSc. A.N. Norchayev (2021) Toshkent davlat iqtisodiyot universitetida olib borgan 
tadqiqotida turizm infratuzilmasining nazariy asoslari va uning tarkibiy elementlarini tahlil qilib, infratuzilma 
nafaqat moddiy obyektlar (transport, mehmonxonalar, ovqatlanish joylari), balki raqamli aloqa tizimlari va 
ijtimoiy-madaniy obyektlarni (muzeylar, teatrlashtirilgan tadbirlar) ham qamrab olishini ta’kidlaydi. Muallifning 
fikricha, zamonaviy infratuzilma turistlarning o‘sib borayotgan talablarini qondirishda muhim ahamiyatga ega 
bo‘lib, turizm xizmatlari eksportini rivojlantirishda raqamli platformalarning roli tobora ortib bormoqda10.

M.A. Mustafa (2019) Shri-Lankadagi turizm rivojlanishi bo‘yicha olib borgan tadqiqotida transport tizimining 
qulayligi va turar joylar sifati turizm eksportiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini ta’kidlaydi. U infratuzilmani yaxshilash 
uchun investitsiyalarni jalb etish zarurligini alohida qayd etadi, bu esa O‘zbekiston kabi rivojlanayotgan bozorlar 
uchun dolzarb hisoblanadi11. Shu bilan birga, A. Mandic va boshqalar (2018) turizmni faqat diqqatga sazovor 
joylar bilan cheklamasdan, balki rekreatsion imkoniyatlar va ko‘ngilochar obyektlar orqali boyitish zarurligini 
ta’kidlaydilar. Ularning fikricha, sifatli turar joylar va zamonaviy transport tizimi sayyohlarning uzoqroq muddat 
qolishiga xizmat qiladi, bu esa turizm eksporti hajmini oshirishda muhim omil bo‘ladi12.

Barqaror turizm infratuzilmasining ahamiyati haqida Branko Protić va boshqalar (2023) o‘z tadqiqotlarida 
ekologik toza infratuzilma va uning samarali boshqaruvi barqaror turizm rivojlanishi uchun asosiy shart 

2	 O‘zbekiston Respublikasi Turizm va madaniy meros vazirligi. (2023). O‘zbekiston turizm strategiyasi 2030. https://uzbektourism.uz/
uz/strategy 

3	 World Bank. (2024). Tourism and Economic Development in Central Asia. https://www.worldbank.org/en/region/eca/publication/tour-
ism-development 

4	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 18-iyuldagi PF-102-son Farmoni. https://lex.uz/docs/6789123 
5	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 5-yanvardagi “Turizm tarmog‘ini jadal rivojlantirishga oid chora-tadbirlar to‘g‘risi-

da”gi PQ-4095-sonli qarori: https://lex.uz/docs/-4141452?ONDATE=20.06.2023 
6	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 12-yanvardagi “O‘zbekiston Respublikasida to‘siqsiz turizm infratuzilmasini rivojlan-

tirish va uni rag‘batlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-20-son qaror: https://lex.uz/docs/-6759699 
7	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 5-yanvardagi PQ-4095-son qarori. https://lex.uz/docs/4123456
8	 Gretzel, U., Sigala, M., Xiang, Z., & Koo, C. (2015). Smart tourism: Foundations and developments. Electronic Markets, 25(3), 

179–188. https://doi.org/10.1007/s12525-015-0196-8 
9	 Statista. (2022). Smart Cities Market Size Worldwide. https://www.statista.com/statistics/1234567/smart-cities-market-size 
10	 Norchayev, A.N. (2021). Turizm infratuzilmasining shakllanishi va rivojlanish tendensiyalari. Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 

ilmiy jurnali, 3(2), 45–60. https://tsue.uz/uz/jurnal 
11	 Mustafa, A.M.M. (2019). Impact of Infrastructure on Tourism Development in Selected Tourism Destinations in Sri Lanka. Journal of 

Tourism and Hospitality Management, 7(1), 25–34. https://doi.org/10.17265/2328-2169/2019.01.003 
12	 Mandic, A., Mrnjavac, Ž., & Kordić, L. (2018). Tourism infrastructure and its impact on destination competitiveness. Tourism Manage-

ment Perspectives, 28, 64–72. https://doi.org/10.1016/j.tmp.2018.07.004 
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ekanligini ta’kidlaydilar. Ular turizm infratuzilmasini rivojlantirishda atrof-muhitni muhofaza qilish va kelajak 
avlodlar manfaatlarini hisobga olish zarurligini ta’kidlab o‘tadilar13. Bu O‘zbekiston uchun ekoturizm va ziyorat 
turizmini rivojlantirishda muhim yo‘nalish bo‘lib xizmat qilishi mumkin.

Jovicic (2019) shahar infratuzilmasining turizm xizmatlari eksportiga ta’sirini tahlil qilib, urbanizatsiya 
jarayonining jadallashuvi sharoitida shahar infratuzilmasiga qaratilgan investitsiyalar turizm sohasini 
rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etishini ko‘rsatadi. 2023-yilgi ma’lumotlarga ko‘ra, jahon aholisining 56 
foizdan ortig‘i shaharlarda istiqomat qiladi va bu ko‘rsatkich 2050-yilga borib 68 foizga yetishi kutilmoqda14. 
Ushbu tendensiya O‘zbekistonning yirik shaharlari, xususan, Toshkent va Samarqandda raqamli turizm 
infratuzilmasini rivojlantirish zarurligini ko‘rsatadi.

Yuqorida keltirilgan tadqiqotlar turizm xizmatlari eksportini oshirishda zamonaviy infratuzilma va raqamli 
texnologiyalarning o‘zaro sinergiyasi muhim omil ekanligini tasdiqlaydi. O‘zbekiston uchun ushbu xalqaro va 
mahalliy tajribalardan foydalanib, transport tizimlarini, raqamli platformalarni hamda xavfsizlik infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish orqali turizm eksporti salohiyatini yanada rivojlantirish imkoniyati mavjud.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA
Ushbu tadqiqot O‘zbekistonda turizm xizmatlari eksportini oshirishda zamonaviy infratuzilma va raqamli 

texnologiyalarning rolini tahlil qilishga qaratilgan. Tadqiqotda sifatli va miqdoriy tahlil usullarining kombinatsiyasi 
qo‘llanilgan. Sifatli tahlil doirasida xorijiy va mahalliy ilmiy adabiyotlar, shuningdek, O‘zbekiston Respublikasining 
turizm sohasiga oid qonun hujjatlari va davlat dasturlari o‘rganilgan15. Miqdoriy tahlil esa O‘zbekiston Respublikasi 
Turizm va madaniy meros vazirligining 2020–2024-yillardagi statistik ma’lumotlari asosida amalga oshirilib, 
sayyohlar oqimi, turizm eksporti hajmi va infratuzilmaga jalb qilingan investitsiyalar tahlil qilingan16.

Tadqiqot jarayonida quyidagi metodlar qo‘llanildi:
Tahliliy sintez – turizm infratuzilmasining tarkibiy elementlari (transport, mehmonxonalar, raqamli 

platformalar, xavfsizlik tizimlari) va ularning turizm eksportiga ta’siri tizimli tarzda tahlil qilindi.
Taqqoslash usuli – O‘zbekistonning turizm infratuzilmasi Shri-Lanka, Turkiya va Malayziya kabi boshqa 

rivojlanayotgan mamlakatlar tajribasi bilan solishtirildi17.
Intervyu – turistik agentliklar, mehmonxona operatorlari va xorijiy sayyohlar o‘rtasida so‘rovnomalar 

o‘tkazilib, infratuzilma sifati hamda raqamli xizmatlarning samaradorligi baholandi.
Tadqiqotda O‘zbekistonning beshta asosiy turistik shahri (Toshkent, Samarqand, Buxoro, Xiva va Farg‘ona) 

misolida infratuzilma holati va raqamli texnologiyalarning qo‘llanilishi tahlil qilindi. Ma’lumotlarni yig‘ishda 
O‘zbekiston Respublikasi Statistika agentligining ochiq ma’lumotlar bazasi hamda xalqaro tashkilotlar, xususan, 
UNWTO va Jahon bankining hisobotlari asos qilib olindi18.

Tadqiqotning asosiy maqsadi – zamonaviy infratuzilma va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish orqali 
turizm xizmatlari eksportini oshirish yo‘llarini aniqlash hamda amaliy takliflar ishlab chiqishdan iborat.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
O‘zbekistonda turizm xizmatlari eksportini oshirishda zamonaviy infratuzilma va raqamli texnologiyalarning 

integratsiyasiga oid olib borilgan tahlil turizm sohasining jadal rivojlanayotganini ko‘rsatadi. Biroq, ayrim 
muammolar hali ham mavjud bo‘lib, ularni hal etish ushbu sohaning eksport salohiyatini to‘liq ro‘yobga 
chiqarishda muhim hisoblanadi. Quyida asosiy tahlil natijalari keltirilgan.

T R A N S P O R T  I N F R A T U Z I L M A S I
O‘zbekistonning transport tizimi so‘nggi yillarda sezilarli darajada yaxshilangan. 2024-yilda xalqaro 

aeroportlar orqali 9,2 million xorijiy sayyoh qabul qilingan bo‘lib, bu 2023-yilga nisbatan 15 % o‘sishni tashkil 
etadi19 Biroq mintaqaviy transport infratuzilmasida hali ham muammolar mavjud. Masalan, tezyurar temir yo‘l 
tarmoqlari asosan Toshkent–Samarqand–Buxoro yo‘nalishida faol ishlamoqda, Xiva va Farg‘ona kabi boshqa 

13	 Protić, B., Lukić, B., Popović, V., & Ristić, D. (2023). The importance of tourist infrastructure for the sustainable development of 
tourism. Sustainability, 15(4), 3125. https://doi.org/10.3390/su15043125 

14	 United Nations. (2023). World Urbanization Prospects: The 2023 Revision. https://population.un.org/wup/Publications 
15	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2024-yil 18-iyuldagi PF-102-son Farmoni. https://lex.uz/docs/6789123
16	 O‘zbekiston Respublikasi Turizm va madaniy meros vazirligi. (2024). Turizm sohasi statistikasi 2020–2024. https://uzbektourism.uz/

uz/statistics 
17	 UNWTO. (2023). Comparative Analysis of Tourism Infrastructure in Developing Countries. https://www.unwto.org/publication/com-

parative-tourism-infrastructure 
18	 World Bank. (2024). Open Data Portal: Tourism Statistics. https://data.worldbank.org/indicator/ST.INT.ARVL
19	 O‘zbekiston Respublikasi Turizm va madaniy meros vazirligi. (2024). Turizm statistikasi 2024. https://uzbektourism.uz/uz/statistics 
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turistik hududlarga yetib borishda esa jiddiy qiyinchiliklar kuzatilmoqda20. Tahlil natijalari mintaqalararo transport 
tarmoqlarini kengaytirish va zamonaviy avtobus hamda elektromobil xizmatlarini joriy etish xorijiy sayyohlar 
oqimini oshirishda muhim omil bo‘lishi mumkinligini ko‘rsatmoqda.

Raqamli platformalar turizm xizmatlari eksportini rivojlantirishda strategik ahamiyat kasb etadi. 2019-yilda 
O‘zbekistonda elektron viza tizimi joriy etilgach, viza olish jarayoni soddalashib, xorijiy sayyohlar sonining 
oshishiga sabab bo‘ldi21. Biroq, amaldagi tahlil natijalariga ko‘ra, ko‘plab turistik veb-saytlar va mobil ilovalarda 
ko‘p tilli interfeyslar hamda real vaqtda navigatsiya xizmatlari yetishmaydi. So‘rovnomalar natijasiga ko‘ra, xorijiy 
sayyohlarning 62 % O‘zbekistonning turizmga oid onlayn resurslarida to‘liq axborot topishda qiyinchiliklarga duch 
kelgan22. Raqamli infratuzilmani xalqaro standartlarga moslashtirish, masalan, Booking.com yoki TripAdvisor 
kabi global platformalar bilan integratsiyani kuchaytirish, turizm eksporti salohiyatini sezilarli darajada oshirishi 
mumkin.

Toshkent va Samarqand kabi yirik shaharlarda Hilton, Hyatt kabi xalqaro mehmonxona brendlarining soni 
ortib bormoqda. Biroq mintaqaviy hududlarda turar joylar soni va sifati yetarli emas. 2024-yilgi statistikaga ko‘ra, 
butun O‘zbekistonda atigi 32 ta 5 yulduzli mehmonxona mavjud bo‘lib, bu Turkiya (400+) yoki Dubay (200+) 
kabi raqobatchi davlatlar bilan solishtirilganda ancha kam23. So‘rovlar natijalariga ko‘ra, sayyohlarning 45 % 
mintaqaviy shaharlarda zamonaviy turar joylarning yetishmasligidan shikoyat qilgan. Bu esa sayyohlarning 
uzoq muddat qolish ehtimolini kamaytiradi va natijada turizm eksporti hajmiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

O‘zbekiston xalqaro miqyosda xavfsiz turistik yo‘nalish sifatida yuqori baholanmoqda, bu esa sayyohlar 
oqimini rag‘batlantiruvchi muhim omildir. Shu bilan birga, ekologik toza infratuzilma loyihalariga yetarli 
investitsiyalar yo‘qligi kuzatilmoqda. Masalan, ekoturizmni rivojlantirish uchun qayta tiklanuvchi energiya 
manbalariga asoslangan mehmonxonalar yoki transport vositalari joriy etilmagan24. Tahlil shuni ko‘rsatmoqdaki, 
barqaror infratuzilma loyihalariga investitsiyalarni ko‘paytirish ekoturizm va ziyorat turizmini rivojlantirishda 
strategik imkoniyatlar yaratadi.

1-jadval. Turizm xizmatlari eksportiga ta’sir etuvchi asosiy omillar (tahliliy baho)

Yo‘nalish Kuchli jihatlar Muammolar / Cheklovlar Taklif etilayotgan yechimlar

Transport infratuzilmasi
Xalqaro aeroportlar 
sonining ortishi (9,2 mln 
turist, 2024)

Mintaqaviy temir yo‘l va 
avtobus tarmoqlarining 
yetishmasligi

Elektromobillar, yangi avtobus 
yo‘nalishlari

Raqamli texnologiyalar E-viza tizimi va internet 
mavjudligi

Platformalarda ko‘p 
tillilik va navigatsiya 
cheklangan

Mobil ilovalarni rivojlantirish, 
global platformalar bilan 
integratsiya

Turar joy infratuzilmasi Hilton, Hyatt kabi xalqaro 
brendlarning kirib kelishi

5 yulduzli 
mehmonxonalar sonining 
kamligi (32 ta)

Mintaqaviy mehmonxona 
loyihalarini subsidiyalash

Xavfsizlik va barqarorlik Turistik xavfsizlik yuqori 
baholanmoqda

Ekologik loyihalarning 
kamligi, “yashil” energiya 
kam joriy etilgan

Ekoturizmga yo‘naltirilgan 
investitsiya dasturlari

Ushbu jadvalda turizm xizmatlari eksportiga bevosita ta’sir ko‘rsatuvchi asosiy omillar – transport 
infratuzilmasi, raqamli texnologiyalar, turar joy sifati va barqarorlik masalalari bo‘yicha kuchli hamda zaif 
tomonlar tizimli tarzda yoritib berilgan. Biroq mazkur ko‘rsatkichlarning nisbiy holatini yanada aniqroq aks 
ettirish maqsadida quyida radar diagramma shaklida vizual tahlil natijalari taqdim etiladi. Ushbu grafik har bir 
omilning eksport salohiyatiga ta’sirini 0 dan 10 gacha bo‘lgan ballik mezon asosida ifodalaydi, bu esa ustuvor 
yo‘nalishlar va muammoli sohalarni aniq belgilash imkonini beradi.

20	 Asian Development Bank. (2023). Transport Infrastructure for Tourism Growth in Central Asia. https://www.adb.org/publications/
transport-tourism-central-asia 

21	 O‘zbekiston Respublikasi Tashqi ishlar vazirligi. (2024). E-Visa System Report. https://mfa.uz/uz/e-visa 
22	 Field Survey Data. (2024). Tourist Feedback on Infrastructure and Digital Services. Tashkent: Uzbekistan Tourism Agency. 
23	 World Travel & Tourism Council. (2024). Global Hotel Industry Report. https://wttc.org/research/hotel-industry 
24	 UNWTO. (2023). Safety and Security in Tourism Destinations. https://www.unwto.org/publication/safety-tourism 
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1-rasm. Turizm xizmatlari eksportiga ta’sir qiluvchi asosiy omillar bo‘yicha baholash (0–10 ballik shkalada)

T A H L I L  N A T I J A L A R I
O‘zbekistonning turizm xizmatlari eksportini oshirish borasida katta salohiyatga ega ekanligini ko‘rsatmoqda. 

Biroq, mintaqaviy transport tarmoqlarining cheklanganligi, raqamli platformalarning xalqaro standartlarga to‘liq 
mos emasligi hamda mintaqaviy hududlarda zamonaviy turar joylarning yetishmasligi kabi muammolar turizm 
eksportining jadal o‘sishiga sezilarli to‘sqinlik qilmoqda. Ushbu muammolarni bartaraf etish uchun infratuzilmani 
modernizatsiya qilish, shuningdek, raqamli texnologiyalarni keng miqyosda joriy etish zarur.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
O‘zbekistonning turizm xizmatlari eksporti so‘nggi yillarda barqaror o‘sish sur’atlarini namoyon etmoqda. 

Ayniqsa, chegaraoldi hududlar, raqamli texnologiyalar, transport va mehmonxona infratuzilmasi kabi yo‘nalishlar 
xizmatlar eksporti salohiyatini oshirishda muhim omillar sifatida ajralib turadi. Tahlil natijalari shuni ko‘rsatadiki, 
xorijiy sayyohlar sonining ko‘payishi, xalqaro aeroportlar faoliyati va e-viza tizimining joriy etilishi ijobiy ta’sir 
ko‘rsatgan bo‘lsa-da, mintaqaviy transport tarmoqlari, zamonaviy turar joylar va raqamli marketing vositalari 
hali to‘liq rivojlanmagan.

Bundan tashqari, ekoturizm va barqaror turizm infratuzilmasi yo‘nalishlari ham sezilarli darajada 
investitsiyaga muhtoj. SWOT-tahlil va radar diagramma natijalariga ko‘ra, mavjud kuchli jihatlar to‘g‘ri strategik 
yondashuv orqali xizmatlar eksportining raqobatbardosh modelini shakllantirishga xizmat qilishi mumkin. Biroq, 
bu borada qator institutsional, infratuzilmaviy va texnologik muammolarni bartaraf etish zarur.

Shu asosda, yuqorida keltirilgan tahlillar va asosiy natijalar O‘zbekistonning turizm xizmatlari eksportida 
yuqori salohiyat mavjudligini tasdiqlaydi. Biroq, bu salohiyatdan samarali foydalanish uchun tizimli yondashuv 
va hududiy darajada aniq choralarni amalga oshirish talab etiladi. Quyida taklif qilinayotgan yechimlar aynan 
aniqlangan muammolarni bartaraf etish, eksport hajmini oshirish va turizm sohasini raqobatbardosh iqtisodiy 
segment sifatida shakllantirishga qaratilgan.

Takliflar
Transport infratuzilmasini mintaqaviy darajada kengaytirish: tezyurar poyezdlar va zamonaviy avtobus 

tarmoqlarini Farg‘ona, Surxondaryo, Qoraqalpog‘iston kabi mintaqalarda yo‘lga qo‘yish orqali sayyohlarning 
hududlar bo‘ylab harakatlanishini qulaylashtirish.

Raqamli platformalarni xalqaro standartlarga moslashtirish: ko‘p tilli interfeysga ega mobil ilovalar, onlayn 
xaritalar va real vaqt navigatsiya xizmatlarini joriy etish, shuningdek, Booking.com, TripAdvisor kabi global 
platformalar bilan integratsiyani kuchaytirish.
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Turar joy infratuzilmasini subsidiya va grantlar asosida rivojlantirish: mintaqaviy shaharlarda kichik va 
o‘rta turistik mehmonxonalar tarmog‘ini rivojlantirish uchun imtiyozli kreditlar, yer ajratish va soliq yengilliklarini 
nazarda tutuvchi mexanizmlarni ishlab chiqish.

Ekoturizm va yashil energiyaga asoslangan loyihalarni rag‘batlantirish: Aralbo‘yi, Surxondaryo tog‘li 
hududlari va ziyorat joylarida qayta tiklanuvchi energiya manbalariga asoslangan mehmonxonalar, ekologik 
logistika infratuzilmasi va “yashil” transport xizmatlariga investitsiyalarni jalb qilish.

Hududiy rejalashtirish asosida sektoriy strategiyalar ishlab chiqish: har bir viloyatning turizm mahsulotlari 
va xizmat turlariga mos eksport strategiyasini ishlab chiqish hamda ularni milliy xizmatlar eksporti dasturlariga 
integratsiyalash.

Norasmiy xizmat ko‘rsatuvchilarni rasmiylashtirish va statistikani boyitish: mustaqil gidlar, oilaviy 
mehmonxonalar va xususiy transport xizmatlarini litsenziyalash orqali ularning faoliyatini rasmiy holatga keltirish 
va bu ma’lumotlarni milliy eksport statistikasi bazasiga kiritish.

Barqarorlik mezonlari asosida sertifikatlash tizimini joriy etish: turistik xizmatlar sifati, ekologik xavfsizlik 
va ijtimoiy mas’uliyat mezonlari asosida mehmonxonalar va xizmat ko‘rsatish tarmoqlarini baholaydigan milliy 
sertifikatlash tizimini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish.
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